

W/n	W/n	W/n	W/n
III.	1. Analiza wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2004 rok. W/n W/n 2. Udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Skarżyskiego za 2004 rok. W/n	Kwiecień	W/n Komisja Budżetowo - Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu W/n W/n Komisja Rewizyjna W/n Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
IV.	1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie skarżyskim: W/n - sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej w roku 2004, W/n - sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej w roku 2004. W/n	Maj	W/n W/n Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego W/n Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
V.	1. Informacja o działalności i gospodarce finansowej placówek służby zdrowia: ZOZ, MOMP, OLK za rok 2004. W/n 2. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych zakładów opieki zdrowotnej. W/n	Czerwiec	W/n W/n Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej W/n Komisja Budżetowo - Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu W/n Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
VI.	1. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2005 roku. W/n	Sierpień	W/n W/n Komisja Budżetowo-Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu. W/n Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
VII.	1. Opracowanie koncepcji zagospodarowania obiektu Szpitala Kolejowego w Budowie W/n	Wrzesień	W/n W/n Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej, W/n Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, W/n Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
VIII.	1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Ochrony Obywateli i Porządku Publicznego. W/n	Październik	W/n W/n Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
IX.	1. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2006. W/n 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy. W/n 3. Funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku - Kamiennej. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie skarżyskim. Omówienie założeń do działalności w zakresie zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu na 2006r W/n	Listopad	W/n W/n 1. Komisja Rewizyjna W/n Sesja Rady Powiatu W/n 2. Sesja Rady Powiatu W/n W/n W/n 3. Sesja Rady Powiatu W/n
W/n	W/n	W/n	W/n
X.	1. Informacja o podjętych i planowanych działaniach w zakresie promocji Powiatu. W/n 2. Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu. W/n	Grudzień	W/n W/n Sesja Rady Powiatu W/n W/n

W/n

W/n

W/n

Ponadto do stałych działań Rady Powiatu Skarżyskiego należy:

W/n

W/n

- rozpatrywanie i podejmowanie uchwał we wszystkich sprawach wynikających z zadań stojących przed Powiatem i związanych z kompetencjami Rady Powiatu,

W/n

- wspieranie i podejmowanie wszelkich inicjatyw Zarządu Powiatu i Wydziałów Starostwa Powiatowego,

W/n

- wspieranie przedsięwzięć podejmowanych przez jednostki organizacyjne powiatu skarżyskiego i ścisła współpraca z jednostkami i placówkami podległymi starostwu.

W/n

W/n

Komisje Stałe Rady zobowiązane są do podjęcia dyskusji nad tematami zawartymi w planie pracy Rady i włączenia się w jego realizację.

W/n

W/n

Data wytworzenia : 2005-03-30 02:00, Autor : Joanna Węzyk, Data publikacji : 2005-03-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Węzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-01-23 01:00, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomic